別　添

令和　　年　　月　　日

　　淡路県民局長　様
（洲本土木事務所）
申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名（占用主体）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡（　　　　　）　　　－
電子メール
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
占用許可（回答）物件の安全性について

　　年　　月　　日付け淡路（洲土）道第　　　　号で許可（回答）を得た占用物件の安全性について、下記のとおり確認したので報告します。

記
	確 認 物 件
	確  認  日
	確 認 者 氏 名
	結　　　果

	令和   年   月   日

	合　格 ・ 不 合 格

	令和   年   月   日

	合　格 ・ 不 合 格

	令和   年   月   日

	合　格 ・ 不 合 格

	令和   年   月   日

	合　格 ・ 不 合 格

	令和   年   月   日

	合　格 ・ 不 合 格

1． 添付図書
[bookmark: _GoBack]・前回許可（回答）書（写）
・現況写真※異常箇所があった場合に添付
2． 記入上の注意
確認の結果、安全性に問題がない場合は結果欄の「合格」に○を、安全性に問題がある場合は「不合格」に○を入れてください。